

Artykuł pochodzi ze strony:
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Miastku

Piknik europejski

Kolorowy Piknik Europejski odbył się w parku 13 maja w piątek...

i wszystko zagrało. Były konkursy, zabawy i koncerty. Pani Kamila poradziła sobie z konferansjerką, a organizatorzy stanęli na wysokości zadania. Największą frajdę miały dzieci, pytały nawet, czy to nie z okazji Dnia Dziecka, bawiąc się na urządzeniach rekreacyjnych firmy "Alladyn", a wszystko za zupełną darmość. Takie okazje trafiają się rzadko.

Artystycznie też było bardzo dobrze. Wystąpiły dzieci z zespołu Świetliczaki ze Słosinka, działają przy świetlicy wiejskiej prowadzonej przez MGOK Miastko, a ich instruktorem jest pan Zbyszek Biliński. Swoje piosenki zaprezentowały dziewczynki z zespołu Harmonia prowadzonego przez panią Irynę Rengach w MGOK Miastko. Klaudia Peta zaśpiewała piosenkę "Prawie udało się", a Natalia Borzyszkowska dwie piosenki: "Odcienie" i z filmu Disney'a "Zaczarowana".

Uczniowie przy wsparciu nauczyciel Państwowej Szkoły Muzycznej w Miastku zaprezentowali program muzyczny, który z przyjemnością wysłuchali zgromadzeni widzowie.

Na koniec prezentacji artystycznych wystąpił zespół Akordeoniści z MGOK Miastko pod kierownictwem Zbyszka Bilińskiego, a towarzyszyli mu dwaj muzycy: Jurek Krause i Romek Król. Profesjonalny występ i brawo panowie.

Wszystko można obejrzeć w naszej galerii pod adresem: [Piknik europejski](#)

oraz na FB: [MGOK Miastko](#)

A kilka zdjęć poniżej.

Zapraszamy do udziału w Pikniku Europejskim organizowanym w dniu 13 maja 2016r. w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich. W trakcie kilkugodzinnej imprezy w Parku Miejskim w Miastku zaprezentowana zostanie wystawa plenerowa poświęcona projektom zrealizowanym z udziałem funduszy europejskich. Ponadto zapraszamy do wzięcia udziału w konkursach wiedzy o Unii Europejskiej, wspólnych grach i zabawach o tematyce europejskiej oraz części artystycznej. Serdecznie zapraszamy.

opublikował: Janusz Gawroński
data publikacji: 2016-05-09 09:55:31
data ostatniej aktualizacji: 2016-05-14 06:16:58